
JEDNÁNÍ                 Zápis VR09 

VÝKONNÉ RADY 09                   skype 14.2.2013 

volební období 2011-2015       

 

 
Přítomni: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Luboš Novotný, Radek Felcman 

Nepřítomen – omluven:  Jaroslav Langmaier (v zahraničí) 

1) Koordinace termínů významných akcí ČSTS 

Plán práce Prezidia ČSTS 2013 

Prezidium jaro - neděle 7.4.2013 Brno 

Prezidium neděle 2.6.2013 Jesenice 

Prezidium – 8.12.2013 – místo bude upřesněno 

General meeting Shanghai 15.-16.6.2013 (volební GM) + zároveň mezinárodní zasedání PD: 

delegáti Eva Bartuňková, Leoš Siegel (potvrdí během týdne), Luboš Novotný za PD 

Světové hry – Cali, Columbie, 15.7.-4.8.2013, termín soutěží v taneční sportu sobota, neděle 27.-

28.7.2013: nominovaní sportovci: STT Martin Dvořák – Zuzana Šilhánová, LAT – Filip Karásek – 

Sabina Pišková, Salsa – Jakub Mazůch – Michaela Gatěková, doprovod - delegát za ČSTS: Leoš 

Siegel (oblečení XXL, 46) 

Doškolovací seminář: 31.8.2013 (návrh k projednání – návaznost na Czech Dance Camp (27.8.-

30.8.2013)., pokud ano, tak místo konání Třešť u Pelhřimova) – VR doporučuje systémový přístup pro 

volbu místa konání v návaznosti na účast zahraničních lektorů; Radek Felcman projedná podmínky 

návaznosti Doškolovacího semináře na CDK s lektory (Fabio Selmi, Michelle Bonsignori, Andrea Gi 

 ohledně doškolovacího semináře a doprovodných akcí. Jednání o místě konání (možnost Třešť a 

Pardubice - Dana Pavelková) je v kompetenci Radka Felcmana. 

World DanceSport Games –  Kaoshing, 16.-20.9.2013, nominovaní sportovci: STT Martin Dvořák – 

Zuzana Šilhánová, Free Style STT Martin Dvořák – Zuzana Šilhánová; Free Style LAT – Lukáš 

Bartuněk – Kateřina Hrstková, doprovod: Eva Bartuňková, sportovní ředitel Luboš Novotný 

Prague Open: 14.-15.9.2013 WDSF World Open STT/LAT, WDSF Open (tento termín 

zakomponovat do kalendáře naplánovaných akcí!) 

Czech Dance Open Ostrava: 12.-13.10.2013; MS PD LAT 12.10.2013; WDSF World Open -  

původní termín 5.-6.10.2013, ústně s F.Dávidkem byla projednána změna na 12.-13.10.2013 společně 

s organizací MS PD LAT - tato změna ale nebyla písemně potvrzena, ani zakomponována do 

kalendářů WDSF a ČSTS – nutno doplnit a zadat do kalendářů 

MTF Ústí nad Labem: pátek až neděle 1.-3.11.2012 (MS SEN I, MČR Formace, MČR Free Style, 

nově zařazeny další soutěže WDSF IO STT/LAT, WDSF Open SEN I,II,III) 

Hradec Králové Open – 9-10.11.2013 (již zařazeno v kalendáři plánovaných soutěží, oficiální 

přihláška však zatím nebyla na WDSF podána – dále projednat s J.Krtičkou) 

 



2) Ekonomika/finance/smlouvy: 

vyúčtování grantů bylo podáno na MŠMT 31.1.2013; uzávěrka roku (Leoš Siegel) 

do roku 2012: Radek Felcman – DPP – doplnění dohody – oblast porotců; vzdělávání  - tvorba 

materiálů – grafická úprava skript – fakturace do roku 2012 (určit středisko) 

Smlouvy s ČT (1. pololetí - STT, LAT, 10T, Brno Open; 2. pololetí předjednáno – E.Bartuňková) 

Smlouvy s organizátory soutěží MČR (analogicky – zajistí E. Bartuňková) 

WDSF poplatky za soutěže zaplatí ČSTS – v návaznosti na případné nepřidělení grantů dodatečně 

přefakturuje organizátorovi 

 

3) Dokumenty/legislativa/web: 

Aktualizace SŘ: odsouhlasené věci z roku 2012 nejsou přeneseny do legislativy – Luboš Novotný a 

Dušan Stareček vypracovali seznam změn, nutno doplnit do legislativy (doplní Leoš Siegel na základě 

předaných podkladů od L.Novotného) 

Nové změny SŘ - připraví Luboš Novotný na pořad jednání Prezidia 7.4.2013 

upomínka požadované úpravy webu (předáno webmasterovi Leošovi Dejdarovi 5.11.2012): tabulka 

nominací na titulární soutěže  (2 lidi) – k dispozici veřejně; + modulárně analogicky vypracovat i 

přehled do sekce Porotci Nominace porotců na zahraniční soutěže – (1 člověk) – testovat s přístupem 

na sekretariát a VR 

Doplnit – aktualizovat Dokumenty ke stažení – Vzorová smlouva s možností přímého doplňování 

(s Leošem Dejdarem vykomunikuje Leoš Siegel) 

Prověřit dotaz od Dany Pavelkové ohledně vyplacení odměny za umístění na MČR formací (Řešilo se 

s dozorem?).  Dotaz na P. Barnata – vyřizuje L. Novotný. 

4) SCM 

VR dává podnět řediteli SCM svolat trenérskou radu. Návrh: po ukončení jednání jarního Prezidia 

(7.4.2013 od 18:00 hod, v případě že by se výjimečně prodloužilo Prezidium nad stanovený limit pro 

jednání – maximálně do 19:00 hod, zasedání trenérské rady by bylo alternativně rovněž posunuto) 

nebo po dohodě s ředitelem SCM, ing. Petrem Odstrčilem v jiném jarním termínu. 

Cíl: komunikací s trenérskou radou zajistit informovanost o plánech v rámci SCM, zajistit 

systémovost, iniciovat konstruktivní diskusi ohledně výběru lektorů a párů (včetně nové kategorie do 

21 let dle výsledků 2013); řízený workshop (setkání trenérů v rámci SCM) za účasti zahraničních 

trenérů nedává možnost širší otevřené diskuse ohledně priorit a přístupů; maximálně podpořit účast 

osvědčených trenérských kapacit v rámci SCM - vhodné je zachovat, to co funguje; zajistit včasné 

zveřejnění plánu a termínů SCM 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 


